Cecilia Martina Maquilon Castro propietario de UNA (1) accion de 
un dólar de los Estados Unidos de America; SIETE) El Sr Hector Javier Mero Loor propietario de 
UNA (1) accion de un iólar de los Estados Unidos de America; OCHO) El Sr. Luis Daniel Mero Loor 
propietario de TREINTA Y TRES MIL (33.000) acciones de un dólar de los Estados Unidos de 

America; NUEVE) La Sra. Nuvia Genoveva Mero Loor propietario de UNA (1) accion de un dólar de 
los Estados Unidos de America; DIEZ) La Sra. Teresa del Rocio Mero Loor propietario de UNA (1) 
accion de un dólar de los Estados Unidos de America;